
   UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SVHTTDL              Tây Ninh, ngày       tháng 8  năm 2023 
 

GIẤY PHÉP ĐIỀU CHỈNH 

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE 

(Điều chỉnh lần thứ 1) 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 21/03/2022 của UBND tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính 

phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Căn cứ Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 12/GP-UBND 

do Ủy ban nhân dân thành phố Tây Ninh cấp ngày 02 tháng 02 năm 2023; 

Xét Đơn đề nghị điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

số 12/GP-UBND do Ủy ban nhân dân thành phố Tây Ninh cấp ngày 02 tháng 02 

năm 2023 của Hộ kinh doanh dịch vụ karaoke Lucky ngày 08 tháng 8 năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 

12/GP-UBND do Ủy ban nhân dân thành phố Tây Ninh cấp ngày 02 tháng 02 năm 

2023, như sau:  

Người đại diện theo pháp luật: Phẩm Anh Khoa, năm sinh 1990 - Chủ cơ sở. 

Số điện thoại: 0966277029. 

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 45A8024400 do Phòng Tài chính - 

Kế hoạch TP. Tây Ninh cấp ngày 30 tháng 3 năm 2022 (đăng ký lần đầu). 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép 

1. Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 14 tháng 8 năm 2023. 

2. Giấy phép này là một phần không thể tách rời của Giấy phép đủ điều kiện 

kinh doanh dịch vụ karaoke số 12/GP-UBND do Ủy ban nhân dân thành phố Tây 

Ninh cấp ngày 02 tháng 02 năm 2023. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Hộ kinh doanh dịch vụ karaoke Lucky phải thực hiện đúng các quy định tại 

Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về 

kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có 

liên quan./. 
 

 

Nơi nhận: 

- HKD DV karaoke Lucky; 

- UBND TP. Tây Ninh; 

- Phòng VHTT TP. Tây Ninh; 

- Công an TP. Tây Ninh; 

- Phòng TC- KH TP. Tây Ninh; 

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL; 

- Lưu. 

(Hồng) 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 


		2023-08-11T09:28:17+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:36:12+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:36:24+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:36:25+0000
	Not specified




